Adspicies, di uosq. omnes Iongo ordine Patres.  
 Non ita Tantalides Regum cingente corona  
 Argolica folio enituit sublimis ab alto,  
 Atque orbis dominos inter, patresq. Latinos,  
 Augustus Caesar, qualem fulgere uidebis  
 Grandaeuum, atque annis, & maiestate uerendum,  
 Eximios inter proceres, gentemq. rogatam,  
 Patrem Urbis Venetae, diuumq. ut Iuppiter ipse  
 Contilio in magno tectum omnipotentis Olympi  
 Concutit, ac terras humiles, Erebumq. sonantem,  
 Apparens caelo, ac terris, Ereboq. tremendus;  
 Dijq. etiam fulgent reliqui splendore perenni:  
 Sic Patri aetherio modo Principis aemula uirtus,  
 Semideumq., deis praedatur fidera, & altum  
 Religione polum, hinc terras ditione, opibusque,  
 Et bello quatit, ac saeuum pietate Acheronta.  
**D**ONEC nocturnis Dictyma inuecta quadrigis  
 Cum Phoebus alterno lustrabit lumine terras,  
 Pulchraq. per tacitum labentur fidera mundum,  
 Stabant res Venetae, & praeclarae gloria gentis,  
 Aeternum positis tutissima fundamentis.  
**D**ixerat, & leuibus uix aequora tingere plantis  
 Visa, petit binis propius de cornibus unum,  
 Quo pater Eridanus uiolentibus influit undis  
 In mare purpureum, & uitreo caput abdidit amne.

Manet autem me *φιλαυτία*, cuius maximam esse uim, sentio, ut Oden etiam, quam ad me scripsisti, hoc loco inferam. Ea autem haec est.

Intermissa diu Chelys,  
 Nec Lydiis cecini carmina tibijs,  
 Nec molles cithara modos,  
 Carmen perpetuo flebile personans.  
 Sed nunc mente feror noua,  
 Per sacrumq. trahit Melpomene nemus  
 Lauro tempora Delphico  
 Cinctum Pierius me rapit, & chorus  
 Phoebus, qua tumidus sequor,  
 Te clarum recinens, Alde, in Apollinis  
 Arte, & conspicuum, tuae  
 Laudes laetitia, dulceq. gaudium,  
 Solamenq. dabunt mihi,  
 Et mentem eripient tristibus e malis,  
 Syren carminibus truces  
 Seu mulcet pelagi praecipitis minas  
 Cantu, uel fide Lesbia,  
 Dum lenit uirides Nereidum choros,  
 Et Thetis cupide sonos  
 Dulces sub uitreo gurgite concipit.  
 Sic laudes quoties tuos  
 Pulsis experior corde molestijs,  
 Non suspiria ab intimo  
 Ducam corde dolens, ut soleo, mimis,  
 Sed Phoebus facilis meae  
 Erranti injiciens frena licentiae  
 Permittet pede candido  
 Errare, & gelidos uifere liberum  
 Nympharum latices sinet.  
 Tunc ipse ex adytis rite Heliconijs  
 Metrum grandius eloquar,  
 Candoremq. canam semper amabilem.

MENTEM, & quam se accepisse a dijs immortalibus, dicit Catil. III. MIHI eripuisses: & absunt a uetere meo. Mihi, deest in uno. CIVIS eram, & sic unus. Ero, duo. Fui, adde in uno. Eram, abest a quattuordecim. EXTERIS nationibus, & Plut. & ipse in orat. post red. in sen. Eas autem ciuitates, quae ipsum fouerant, senatus ornauit laudibus. VT ciuis optimi, & Vt, add. in uno cum prius non esset. COMMENDABAT. & hoc & in oratione pro Sextio. NATVRA, ac loco, & Ac, non est in duobus. An, septem. Et, duo. NON animo, & An animo, unus. CAEDEM in foro fecisti: & haec omnia manifeste in Clodium conijciuntur. TEMPLA tenuisti; & Castoris, & Pollucis. in Pisonem. AEDES sacras incendisti. & templum Nympharum, pro Sextio, & pro domo. HOSTIS Spartacus, & uide Plut. in Crasso. POTES autem esse tu ciuis, & Potest autem esse ciuis, unus. Potes autem esse ciuis, quattuor. Putas autem te ciuem esse, quattuor. ME exsulem, tuo nomine, & Exsulem, abest ab undecim in quorum duobus add. Tuo nomine: quod in te potius, quam in me, conuenit, quod infra probatur argumentis. NEC quid loquere? & Necetiam quid loq. unus, addito sup. Etiam. Vel quid loquere, octo. Quid loquere, unus. Quidue loquaris, duo. SOLVM non mutarunt. & ideo, uerterunt. ANTE senatum tua sica deprehensa est: & collocauit enim cum sica Clodius seruum suum in uestibulo Curiae, qui Cn. Pompeium occideret. uide Pedianum in orationem pro Milone. AEDES Nympharum manus tua deflagrauit: & sic quinque. Deflagrarunt, octo. Deflagrauerunt, duo. Deflagraui, tres. TEMPLA deorum occup. & Deorum, recte abest ab octo. in quorum uno add. IN foro etiam & Etiam, abest a quattuordecim. in quorum uno add. FAMILIARISSIMVS tuus & Sic sexdecim mei. unus, Familiarissimus ciuis de te. unus, Familiarissimus nimium ciuis de te. Addunt alij, Cornificius: historia parum diligenter inspecta, nam de Clodij incestu mentionem quidem fecit in senatu Cornificius, rogationem tamen, ideo priuilegium in Clodium, ipsius familiarissimus tulit M. Piso consul. Totam hanc rem Cicero patefacit ep. XI. lib. I. ad Att. his uerbis: Credo te audisse, cum apud Caesarem pro populo fieret, uenisse eo mulieri uestitu uirum, idq. sacrificium cum uirgines instaurassent, mentionem a Q. Cornificio in senatu factam. is fuit princeps; ne tu forte aliquem nostrum putes. Et infra: In hac causa Piso, amicitia P. Clodij ductus, operam dat, ut ea rogatio, quam ipse fert, & fert ex S. C. & de religione, antiquetur. Quod autem, Cornificius, esse in plerisque ueteribus libris iudem dicant, incidisse constat eos in libros parum emendatos, nam nostri quidem Cornificii nomen non habent. PRIVILEGIUM tulit, & sic omnes mei. IN opertum & sic omnes mei. BONAE deae & Graecis Θύραξία, Phryges, Midiae regis matrem fuisse dicunt. Romani nympham Δρυδά, Fauni coniugem. Graeci, aliquam ex Liberi matribus, τὴν ἄρρηταν, quam nominare nefas sit. FECISSE, & de quo Plut. in Caes. & Cicerone, & Cicero ipse de harusp. resp. & in Pisonem. & ad Att. lib. I. ep. 7. & seq. IN operto & Bonae deae: quod proxime dixit. Sic unus meus. In Ponto, quidam legunt, In portu, reliqui omnes mei. NON igitur, & Num igitur, quattuor mei, in quorum uno pater is erat, Dum. SI ibi eum legibus esse non oportebit. & Sit decem. Si ibi cum legibus esse non oportebit, duo. Si cum legibus non oportebit esse, unus. Si cum ibi legibus esse non oportebit, tres. Si eum sibi legibus esse non oportebit, unus. Si id cum legibus esse non oportebit, unus. Alias, Apparebit.